
DATES 18H-20H MODULES

Enseignant  

Responsable Conférencier

Coordonnées  

Conférencier

mardi 9 septembre

jeudi 11 septembre ORL Pr Deguine, Pr debonnecaze Dr THOLIN, Dr ZIDI, Dr GALLOIS zidi.a@chu-toulouse.fr; tholin.l@chu-toulouse.fr

mardi 17 septembre Gériatrie Pr SOTO, Dr DELRIEU Dr Laura Oulmouden oulmouden.l@chu-toulouse.fr

jeudi 18 septembre LCA SHOURICK Jason SHOURICK Jason jshourik@gmail.com

mardi 23 septembre

jeudi 25 septembre Santé Publique Virginie Gardette Eugénie Gombault gombault.e@chu-toulouse.fr

mardi 30 septembre Nutrition Emilie MONTASTIER Khadija AZZABI azzabi.k@chu-toulouse.fr

jeudi 2 octobre CMF Pr LAUWERS Pierre MOLLA DE TESTA molladetesta.p@chu-toulouse.fr

mardi 7 octobre pneumologie Pr Guilleminault Mourlanette Jean mourlanette.j@chu-toulouse.fr

jeudi 9 octobre cardiologie Pr Elbaz Dr Beneyto beneyto.m@chu-toulouse.fr

mardi 14 octobre LCA Agnès Sommet Margaux Lafaurie margaux.lafaurie@utoulouse.fr

jeudi 16 octobre Radiologie Pr Faruch El Khalfi Rokia elkhalfi.r@chu-toulouse.fr

mardi 21 octobre diabétologie Pr Gourdy Mélanie Khati khati.m@chu-toulouse.fr

jeudi 23 octobre médecine vasculaire Pr BURA Céline Boidin

mardi 28 octobre cardiologie Pr Elbaz Dr Guitteny guitteny.t@chu-toulouse.fr

jeudi  30 octobre

mardi 4 novembre Santé Travail Herin Fabrice Esquirol yolande esquirol.y@chu-toulouse.fr

jeudi 6 novembre HGE Pr PERON Pr BUSCAIL Dr LE COSQUER Guillaume Dr LARRUE Helene lecosquer.g@chu-toulouse.fr ; larrue.h@chu-toulouse.fr

mardi 11 novembre

jeudi 13 novembre

mardi 18 novembre Pneumologie Pr Guilleminault Simon Foulquier foulquier.s@chu-toulouse.fr

jeudi 20 novembre Rhumatologie Arnaud Constantin Claire Amigues claire.amigues@hotmail.fr

Lundi 24 Novembre Urgences CHARPENTIER SANDRINE ARTHUR TREMOUILLE tremouille.a@chu-toulouse.fr

mardi 25 novembre Médecine légale Norbert Telmon Lise Pestourie pestourie.l@chu-toulouse.fr

jeudi 27 novembre Rhumatologie Yannick Degboe Clément Viala clement64140@hotmail.fr

mardi 2 décembre

jeudi 4 décembre urologie Xavier Gamé Stephan Lévy levy.s@chu-toulouse.fr

Lundi 8 décmbre pneumologie Pr guilleminault joseph célia joseph.c@chu-toulouse.fr

mardi 9 décembre Ophtalmologie Pierre Fournié Pierre Fournié fournie.p@chu-toulouse.fr

Mercredi 10 décembre Néphrologie Julie BELLIERE

jeudi 11 décembre digestif buscail buscail buscail.e@chu-toulouse.fr

Lundi 15 décembre MalInf G Martin-Blondel G Martin-Blondel martin-blondel.g@chu-toulouse.fr

mardi 16 décembre Allergologie Laurent Guilleminault Laurent Guilleminault guilleminault.l@chu-toulouse.fr

Mercredi 17 décembre Néphrologie Julie BELLIERE

jeudi 18 décembre urologie xavier gamé anne-sophie bajeot bajeot.as@chu-toulouse.fr


